dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

54.07.2015

55.07.2015

56.07.2015

57.07.2015

58.07.2015

59.07.2015

60.07.2015

61.07.2015

62.07.2015

63.07.2015

64.08.2015

65.08.2015

66.08.2015

67.08.2015

68.08.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "bopo oueHKn"

00O "Bropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bropo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

CBepeHusn

fA3bkoBa HnHa NaBpuioBHa

003033

17.01.2008

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2015

28.07.2015

06.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MallnHa (HacnencTBo)

nMyLiecTBso

3eM.y4acToK

MallnHa (HacnencTBo)

MallnHa (HacnencTBo)

bu3Hec (HacnencTBo)

opyXxwue (Hach)

MallnHa (HacnencTBo)

MallnHa (HacnencTBo)

MallnHa (HacnencTBo)

opyxue (Hach)

akuum (Hacn)

MallnHa (HacnemncTBo)

MallnHa (HacnemncTBo)

KBapTupa (Hacn)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



69.08.2015

70.08.2015

71.08.2015

72.08.2015

73.09.2015

74.09.2015

75.05.2015

76.09.2015

77.09.2015

78.09.2015

79.09.2015

80.09.2015

81.09.2015

82.09.2015

83.09.2015

84.09.2015

85.09.2015

86.09.2015

87.09.2015

88.09.2015

89.09.2015

90.09.2015

31.08.2015

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKN"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "btopo oueHKN"

nn

12.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

18.08.2015

03.09.2015

04.09.2015

03.06.2015

08.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

31.08.2015

21.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

26.08.2015

Xunow oom (Hacn)

apeHa nomeLleHns

MallnHa (HacnencTBo)

MalllHa

KBapTupa

XKWUon oom

MallnHa (HacnemncTBo)

MallnHa (HacnemncTBo)

3eMesibHbIN Y4acToK

MallnHa (HacnemncTsBo)

KBapTupa

MallnHa (HacnemncTBo)

MallnHa (HacneacTBo)

XKWUIon oom

KBapTupa

MallnHa (HacnencTBo)

KBapTupa

MallnHa (HacnemncTBo)

XKUJI0W A,0M

MalllHa

XKNI0M OoM

MallnHa (Hacn)

apeHa nomewleHns

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



