Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Язькова Нина Гавриловна 003033			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
54.07.2015	ООО "Бюро оценки"	01.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
55.07.2015	ООО "Бюро оценки"	28.07.2015	имущество	рыночная	
56.07.2015	ООО "Бюро оценки"	06.07.2015	зем.участок	рыночная	
57.07.2015	ООО "Бюро оценки"	10.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
58.07.2015	ООО "Бюро оценки"	13.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
59.07.2015	ООО "Бюро оценки"	15.07.2015	бизнес (наследство)	рыночная	
60.07.2015	ООО "Бюро оценки"	14.07.2015	оружие (насл)	рыночная	
61.07.2015	ООО "Бюро оценки"	15.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
62.07.2015	ООО "Бюро оценки"	28.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
63.07.2015	ООО "Бюро оценки"	29.07.2015	машина (наследство)	рыночная	
64.08.2015	ООО "Бюро оценки"	03.08.2015	оружие (насл)	рыночная	
65.08.2015	ООО "Бюро оценки"	04.08.2015	акции (насл)	рыночная	
66.08.2015	ООО "Бюро оценки"	10.08.2015	машина (наследство)	рыночная	
67.08.2015	ООО "Бюро оценки"	11.08.2015	машина (наследство)	рыночная	
68.08.2015	ООО "Бюро оценки"	12.08.2015	квартира (насл)	рыночная	

	I I			
69.08.2015	ООО "Бюро оценки"	12.08.2015	жилой дом (насл)	рыночная
70.08.2015	ООО "Бюро оценки"	18.08.2015	аренда помещения	рыночная
71.08.2015	ООО "Бюро оценки"	19.08.2015	машина (наследство)	рыночная
72.08.2015	ООО "Бюро оценки"	31.08.2015	машина	рыночная
73.09.2015	ООО "Бюро оценки"	01.09.2015	квартира	рыночная
74.09.2015	ООО "Бюро оценки"	18.08.2015	жилой дом	рыночная
75.05.2015	ООО "Бюро оценки"	03.09.2015	машина (наследство)	рыночная
76.09.2015	ООО "Бюро оценки"	04.09.2015	машина (наследство)	рыночная
77.09.2015	ООО "Бюро оценки"	03.06.2015	земельный участок	рыночная
78.09.2015	ООО "Бюро оценки"	08.09.2015	машина (наследство)	рыночная
79.09.2015	ООО "Бюро оценки"	14.09.2015	квартира	рыночная
80.09.2015	ООО "Бюро оценки"	14.09.2015	машина (наследство)	рыночная
81.09.2015	ООО "Бюро оценки"	14.09.2015	машина (наследство)	рыночная
82.09.2015	ООО "Бюро оценки"	31.08.2015	жилой дом	рыночная
83.09.2015	ООО "Бюро оценки"	21.09.2015	квартира	рыночная
84.09.2015	ООО "Бюро оценки"	18.09.2015	машина (наследство)	рыночная
85.09.2015	ООО "Бюро оценки"	22.09.2015	квартира	рыночная
86.09.2015	ООО "Бюро оценки"	22.09.2015	машина (наследство)	рыночная
87.09.2015	ООО "Бюро оценки"	24.09.2015	жилой дом	рыночная
88.09.2015	ООО "Бюро оценки"	24.09.2015	машина	рыночная
89.09.2015	ООО "Бюро оценки"	25.09.2015	жилой дом	рыночная
90.09.2015	ООО "Бюро оценки"	25.09.2015	машина (насл)	рыночная
31.08.2015	ИП	26.08.2015	аренда помещения	рыночная